認定特定非営利活動法人市川市ユネスコ協会 通常総会議事録

(1)  日時及び場所  ２０２２年（令和 4年）5月 28日(土) １４：００～１５：３０

           市川市南八幡 1丁目 10番 19号市川教育会館 2階研修室

(2)  資格確認 総会の定足数は正会員総数の 3分の 1以上の出席（定款第 26条）で成立

 正会員数 １５６名

出席した会員数 ８８名

 内訳 本人出席 １８名 表決行使書出席 ３９名 委任状 ２６名

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため本人出席は理事及び監事とした。

(3) 議長選出   吉岡昭一 代理 高根英樹

(4) 審議事項

  第 1号議案 ２０２１年度事業報告及び活動計算報告、貸借対照表、財産目録の件

  第 2号議案 ２０２２年度事業計画（案）及び活動予算（案）の件

  第 3号議案 定款変更（案）の件

(5) 議事の経過の概要及び議決の結果

  第 1号議案２０２１年度事業報告及び活動計算報告、貸借対照表、財産目録の件

    配布された２０２１年度事業報告及び活動計算報告、貸借対照表、財産目録について

   担当者より逐次説明し、詳細に審議したところ本人出席、書面表決行使及び委任状によ

   る出席者、全員の賛成を得て承認された。

  第２号議案 ２０２２年度事業計画（案）及び活動予算（案）の件

    配布された２０２２年度事業計画（案）及び活動予算（案）を担当者が逐次説明提案

   し、詳細審議したところ本人出席、書面表決行使及び委任状による出席者、全員の賛成

   を得て承認された。

  第３号議案 定款の変更（案）の件

    配布された定款変更（案）について担当者より説明があり、審議したところ本人出席、

   書面表決行使及び委任状による出席者、全員の賛成を得て承認された。

（6）議事録署名人について

   議長から、議事録署名人２名を指名したい旨を述べたところ、満場意義なく賛成があっ

  たので、議長は次の者を議事録署名人にした。

      議事録署名人  沼倉 啓子

      議事録署名人  藤村 忠夫

    以上をもって通常総会の審議を終了したので、議長は閉会を宣言した。

    上記の議決を明確にするため、議長及び議事録署名人において次に記名押印する。

       ２０２２年５月２８日

                   認定特定非営利活動法人市川市ユネスコ協会